
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 1 ke sm louvě o dílo na zhotovení 
stavby

Název zakázky:

„Rekonstrukce zařízení pro diagnostiku  
jedoucích ŽKV (IHV) v km 10,509 trať 504C"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem , ředitelem organizační jednotky Stavební správa západ

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2113/2020/PH 
ISPROFOND / Sub. ISPROFIN: 327 321 4993/542 351 0014

(dále jen „Objednatel") 

a

STARMON s.r.o.
se sídlem: Choceň, Průmyslová 1880, PSČ 565 01 
IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 
4338
bank. spojení: . . . . ....... .............. ............. ........... ............ . . . ........ ..........................

zastoupena: Ing. Janem Šichanem , jednatelem společnosti 

jako „vedoucí účastník společnosti" 

a

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem:
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 
bank. spojení: ....................... .............. .......... . . . ........ ........................

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem , předsedou představenstva
Ing. Radimem Kotlářem , místopředsedou představenstva

jako „druhý účastník společnosti"

R ekonstrukce za říze n í pro d iagnostiku jedoucích  ŽK V  (IH V) v  km 10,509 trať 504C
D odatek č. 1 ke sm louvě  o dílo

Zho toven í stavby 1/4



společníci společnosti „Společnost DJŽV Řehlovice -  STARMON a EŽ"

založené v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 11.05.2020 podle ustanovení § 2716 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Průmyslová 1880, 
565 01 Choceň, kdy vedoucím účastníkem je společnost STARMON s.r.o., se sídlem Průmyslová 
1880, 565 01 Choceň, IČO: 49285751, která je zmocněna na základě citované smlouvy přijímat 
závazky a pokyny za celou Společnost ji plnit a přijímat platby od objednatele. Smlouva o dílo a 
je jí případné dodatky bude podepisována každým společníkem samostatně. Originál Společenské 
smlouvy ze dne 11.05.2020, kde je uveden rozsah zastupování a zmocnění vedoucího účastníka 
společnosti, je součástí předložené nabídky.

Korespondenční adresa:
STARMON s.r.o., Bří Hubálků 161, 560 02 Česká Třebová

číslo smlouvy Zhotovitele: V16/2020

(dále všichni též společně označováni jako jen „Zhotovitel")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava Ceny 
Díla. Důvodem úpravy Ceny Díla je snížení maximální ceny Díla ve vazbě na protokoly skutečně 
provedených prací a dodávek.

V souvislosti se shora uvedeným se sm luvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.3 
Smlouvy, článku 5, odst. 5.14 a na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny Díla. U 
shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Smluvní strany se v souladu s ust. článku 5., odst. 5.2 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o 
dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2113/2020/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: V16/2020, 
takto:

1) Čl. 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 
SMLOUVY
- ruší se stávající znění textu odstavce 3.3 Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto 
znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH 12 491 095,28 Kč
Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 1, bez DPH - 44 000,00 Kč
Cena Díla dle dodatku č. 1, bez DPH 12 447 095,28 Kč

slovy: dvanáct milionů čtyři sta čtyřicet sedm tisíc devadesát pět korun českých 
dvacet osm haléřů

Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavební části (SO) a objektů technologické části (PS) 
je uvedena v Příloze č. 4, ve znění dodatku č. 1 této Smlouvy.

2/4

R ekonstrukce zařízen í pro d iagnostiku jedoucích  ŽK V  (IH V) v  km 10,509 trať 504C
D odatek č. 1 ke sm louvě  o d ílo
Zhotoven í stavby



2) Čl. 5. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění textu odstavce 5.14 Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto 
znění:

5.14 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2:

Příloha č. 3: 

Příloha č. 4:

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9

Obchodní podmínky -  OP/R/19/20 

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/R/14/20

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty 

Rekapitulace Ceny Díla

- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Harmonogram postupu prací

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Zmocnění Vedoucího účastníka

3) Příloha č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v 
platném znění (dále jen zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2113/2020/PH, číslo 
smlouvy Zhotovitele: V16/2020, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze 
změn.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku č. 1 má platnost 
originálu.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

R ekonstrukce za říze n í pro d iagnostiku jedoucích  ŽK V  (IH V) v  km 10,509 trať 504C
D odatek č. 1 ke sm louvě  o d ílo

Zho toven í stavby 3/4



6 . Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je následující příloha: 

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rekapitulace Ceny Díla
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 1

Za Objednatele:

V Praze

Za Zhotovitele:

V Chocni

Datum: 2021.05.04 
18:54:55+02'00'

Ing. Petr Hofhanzl Ing. Jan Šichan
ředitel jednatel společnosti

Stavební správa západ STARMON s.r.o.
Správa železnic, státní organizace 

(podepsáno elektronicky)

V Praze

Datum: 2021.05.05 
15:59:22 +02'00'

Ing. Luděk Valtr
předseda představenstva 

Elektrizace železnic Praha a.s.

Datum: 2021.05.06 00:50:54 + 0 2 W

Ing. Radim Kotlář
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.

4 / 4

Rekonstrukce zařízen í pro d iagnostiku jedoucích  ŽK V (IHV) v  km 10,509 trať 504C
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Zhotovení stavby



PŘÍLOHA C. 4

Rekapitulace Ceny Díla

Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavební části (SO) a objektů technologické části (PS):

Příloha č. 4
D odatek č. 1 ke sm louvě  o d ílo  

Zho toven í stavby
R ekonstrukce zařízen í pro d iagnostiku jedoucích  ŽK V  (IH V) v  km 10,509 trať 504C 1/1



Název Rekonstrukce zařízení pro diagnostiku jedoucích ŽKV (IHV) v km 10,509 trať 504C 

Celková rekapitulace ceny dle dodatku č. 1

Soupis zjišťovacích protokolů

č ís lo

PS,SO

N á ze v  PS ,SO P ů v o d n í

ro z p o č e t

R o zp o če t 

po  zm ě n á c h

Z m ě n o v é

lis ty

Z m ěn a

ce n y

F a k t.d o  ko n ce  

m in . o b d o b í

Č á s tka  d le  

z j iš ťo v a c íh o  p ro t.

C e lk e m

fa tu ro v á n o

Z ů s ta te k Č e rp á n í

%

D.1. Železniční zabezpečovací zařízení

PS 01  |iH L , IHO a INJ . . . . . . . . . . . . ... .. . .. . . . . . . . . . . . . ..... . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . .. . . . . . . .............

D.4 O statn í technologická zařízení

SO  9 8 -98 V še o b e c n ý  o b je k t . . . . . . . . ... .. . . . . . . . . . . . ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. . . . . . . . .. ... .. . . . ... ... ... ..

E.1.1.1 Železniční svršek

SO  01 V ý m ě n a  k o le jn ice . . . . . . . . ... .. . .. . . . . . . . . ..... . .. . . . . . . . . . . . . . . ..... . .. . . . . . . .............

E.3.6 R ozvody vn, nn, osvětlen í a dálkové o v ládání odpojovačů

SO  02 N a p á je n í p ro  IHL, IHO a INJ . . . . . . .. ... ... . . . . . . . . .. ... ... . . . . . . . . . . . . . . .. ... ... . . . . . . . . .............

Celkem 12 491 095,28 0,00 0,00 0,00 12 447 095,28 0,00 12 447 095,28 44 000,00 99,65%

C E LK E M 12 491 095,28 0,00 0,00 0,00 12 447 095,28 0,00 12 447 095,28 44 000,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1495100

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a7b64629-c6bb-446c-9332-aea9a54b72e9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2021 09:50:01


		2021-05-11T07:51:21+0000




